
 

 

Nr. 15-0005051 RAADSBESLUIT 
vertegenwoordiging in Gemeenschappelijke regelingenbesluit omtrent het aanwijzen van leden in het 
algemeen bestuur van de gemeenschappelijke regelingenIntern  
 
 
 
 
De raad van de gemeente Krimpenerwaard, 
 
 
Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders dd 24 februari 2015 inzake het aanwijzen van 
leden  in het algemeen bestuur van de gemeenschappelijke regelingen 
 
gelet op het feit dat in de diverse gemeenschappelijke regelingen is bepaald dat de raad bevoegd is tot 
het aanwijzen van de leden in het algemeen bestuur.   
 
 
                                                          Besluit: 
 
a. Voor de vertegenwoordiging in het Algemeen Bestuur, waarbij in de Gemeenschappelijke 
regeling is bepaald dat uitsluitend een lid van het college kan worden benoemd, de volgende leden van 
het college te benoemen: 
- ISMH      : burgemeester T.P.J. Bruinsma, plv wethouder D.Blok 
- RDOG   : wethouder J.P. Neven 
- Streekarchief  : burgemeester T.P.J. Bruinsma 
- Promen   : wethouder J. Vente 
- Groenalliantie  : wethouder D. Blok   
 
b. Voor de vertegenwoordiging in het Algemeen Bestuur, waarbij in de Gemeenschappelijke 
regeling is bepaald dat een door de raad benoemd collegelid dan wel raadslid wordt afgevaardigd in het 
Algemeen Bestuur, de volgende leden van het college te benoemen: 
- Koepelschap Buitenstedelijk Groen  : wethouder D. Blok.  
- Natuur en Recreatieschap Krimpenerwaard : wethouder D. Blok 
 
c. Voor de vertegenwoordiging in het Algemeen Bestuur in het Technisch Bureau in de 
Krimpenerwaard (TBK) de volgende twee leden van de raad te benoemen: J.C. de Keuning en  
G.J. Goudriaan en als hun plaatsvervangers te benoemen: B. Schamper en H.W. Wassink. Als derde lid 
in het algemeen bestuur wethouder R. Boere te benoemen en als haar plaatsvervanger te benoemen; 
wethouder D. Blok. 
 
d. Voor de vertegenwoordiging in de gebiedsadviescommissie Krimpenerwaard van de 
Groenalliantie worden de volgende twee raadsleden voorgedragen A. Bening en N.E. van Zijl-Vuijk en als 
hun plaatsvervangers A. Struijs en M.J. van Kersbergen. 
 
Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 10 maart 2015. 
 
 
 
 
 
de griffier                                                                    de voorzitter 
 
 
 
 
drs. K.E. Driehuijs     mr. T.P.J. Bruinsma 


